
                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 32 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про схвалення проекту  рішення 

селищної ради «Про затвердження звіту 

про виконання бюджету Літинської селищної 

територіальної громади за 2024 рік» 
  

Відповідно до Бюджетного кодексу України, статті 28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», заслухавши інформацію 

начальника фінансового відділу Літинської селищної ради Афанасьєвої Л.В. 

про виконання бюджету Літинської селищної територіальної громади за 2024 

рік, керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1 Схвалити та винести на розгляд селищної ради проект рішення «Про 

затвердження звіту про виконання бюджету Літинської селищної 

територіальної громади на 2024 рік» (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

фінансового відділу селищної ради Ларису Афанасьєву. 
 

  

Селищний голова                                                                     Анатолій БИЧОК 

    

 

 

 

 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ № 33 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про затвердження звіту директора  

КНП «Літинський центр ПМСД»  

про роботу комунального некомерційного підприємства,  

виконання основних фінансових (базових) показників  

за IV квартал 2024 року 

  

Заслухавши та обговоривши звіт директора комунального 

некомерційного підприємства «Літинський центр первинної медико-

санітарної допомоги» Літинської селищної ради Дяченко П.А., керуючись       

ст. ст. 29, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіт директора КНП «Літинський центр ПМСД» про 

роботу комунального некомерційного підприємства, виконання основних 

фінансових (базових) показників за IV квартал 2024 року (додається). 

2.  Оприлюднити даний звіт на офіційному веб-сайті селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ № 34 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про затвердження звіту директора  

КНП «Літинська ЦРЛ» про роботу  

комунального некомерційного підприємства,  

виконання основних фінансових (базових) показників  

за IV квартал 2024 року 

  

Заслухавши та обговоривши звіт директора Комунального 

некомерційного підприємства «Літинська центральна районна лікарня» 

Літинської селищної ради Кобеля С.У., керуючись ст. ст. 29, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіт директора КНП «Літинська ЦРЛ» про роботу 

комунального некомерційного підприємства, виконання основних 

фінансових (базових) показників за IV квартал 2024 року (додається). 

2. Оприлюднити даний звіт на офіційному веб-сайті селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

 

Селищний голова                                                                        Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ № 35 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про затвердження звіту  

КП «Муніципальний ринок» 

про виконання фінансового плану  

комунального підприємства за 2024 рік 

  

Заслухавши та обговоривши звіт директора КП «Муніципальний ринок» 

Гуменюка М.П. та подану до звіту пояснювальну записку про виконання 

фінансового плану підприємства за 2024 рік, керуючись  ст. ст. 29, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіт директора КП «Муніципальний ринок» про виконання 

фінансового плану підприємства за 2024 рік (додається). 

2.  Оприлюднити даний звіт на офіційному веб-сайті селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Михайла Бевза. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 36 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про облаштування Алеї Пам’яті та Слави Героїв  

Літинської селищної територіальної громади 

 

З метою вшанування пам’яті загиблих (померлих) учасників 

антитерористичної операції на сході України, операції Об’єднаних сил, 

військової агресії російської федерації проти України, сприяння утвердженню 

української національної та громадянської ідентичності, створення умов для 

національно-патріотичного, військово-патріотичного виховання та 

громадської освіти, відповідно до ст. 10 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», ст. 8 Закону України «Про поховання та похоронну 

справу», керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Облаштувати Алею Пам’яті та Слави Героїв Літинської селищної 

територіальної громади для вшанування Захисників/ Захисниць України, які 

загинули (померли), приймаючи участь в антитерористичній операції на 

сході України, Операції об’єднаних сил України та російсько-українській 

війні, згідно опису, що додається. 

2. Визначити місце для облаштування Алеї Пам’яті та Слави Героїв 

Літинської селищної територіальної громади – селище Літин, вул. Соборна, 

Вінницького району Вінницької області (біля Меморіалу пам’яті воїнам 2-ї 

світової війни). 

3. Організаційному відділу селищної ради (О. Юдін) забезпечити 

розміщення на офіційному сайті селищної ради інтернет сторінок з 

біографічними даними загиблих Захисників. 

 4. Відділу ЖКГ та комунального майна селищної ради  (В. Волошина) 

забезпечити координацію дій щодо облаштування Алеї Пам’яті та Слави 

Героїв Літинської селищної територіальної громади. 

5. По завершенню облаштування Алеї Пам’яті та Слави Героїв 

Літинської селищної територіальної громади, включити її в перелік місць, де 

відбуваються офіційні заходи, приурочені Дням пам’яті загиблих Захисників 

України, які загинули в боротьбі за незалежність, суверенітет і територіальну 

цілісність України, інших свят та пам’ятних дат. При проведенні офіційних 



заходів передбачати покладання квітів, запалювання лампадок, проведення 

панахиди та хвилини мовчання. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

     

 

 

 

 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  37 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про затвердження Порядку встановлення  

намогильних пам’ятників  

загиблим/померлим захисникам/захисницям 

 

З метою вшанування пам’яті загиблих/померлих 

захисників/захисниць, відповідно до законів України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про соціальний і 

правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей», керуючись               

ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Порядок встановлення намогильних пам’ятників 

загиблим/померлим захисникам/захисницям, у випадку відсутності членів 

сім’ї загиблих/померлих захисників/захисниць чи неотримання 

одноразової грошової допомоги від держави членами сім’ї 

загиблого/померлого захисника/захисниці у зв’язку із загибеллю/ смертю  

захисника/захисниці, які захороненні на кладовищах Літинської селищної 

територіальної громади що додається. 

2. Затвердити ескіз надмогильного пам’ятника згідно додатку 2 до 

даного рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

 

Селищний голова                                                                   Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №38 

 

17лютого 2025 року       

 

Про відібрання малолітньоїдитини 

Світлани Гулько від матері Наталії Гулько 

та тимчасове її влаштування 

 

 

У зв’язку із загрозою життю та здоров’ю малолітньої дитини, з метою 

захисту її законних прав та інтересів, відповіднодо п. 2 ст. 170 Сімейного 

кодексу України,Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов`язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов`язаної із захистом прав 

дитини», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини 

(протокол №4 від 14.02.2025 р.), керуючись п. п. 4 п. «б» частини першої ст. 

34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,виконавчий 

комітетселищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відібрати малолітню Гулько Світлану Миколаївну, 28.07.2017 року 

народження, від матері Гулько Наталії Миколаївни, у зв’язку з виникненням 

безпосередньої загрози для життя та здоров’я дитини. 

2. Тимчасово влаштувати малолітню Гулько Світлану Миколаївну, 

28.07.2017 року народження, до КНП «Літинська центральна районна 

лікарня» Літинської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 39 

 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, Олександрі Істоміній       

 

Відповідно до ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268 (із змінами), відповідно до наказу Міністерства 

з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022 

№ 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) 

бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», розглянувши 

протокол Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Літинської селищної ради від 14.02.2025 року № 4, керуючись ст. 34, ч. 1               

ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітній дитині Істоміній Олександрі Сергіївні, 

27.07.2019 року народження (свідоцтво про народження І-НО № 819650 

видане Слов’янським міським відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій області, 

дата видачі 20.07.2019 року). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                              Анатолій БИЧОК 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 40 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, Кирилу Істоміну       

 

Відповідно до ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268 (із змінами), відповідно до наказу Міністерства 

з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України  від 

22.12.2022   № 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться 

(велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», 

розглянувши протокол Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради від 14.02.2025 року № 4, 

керуючись ст. 34, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітній дитині Істоміну Кирилу Сергійовичу, 

01.07.2016 року народження (свідоцтво про народження І-НО № 712298 

видане Слов’янським міським відділом державної реєстрації актів цивільного 

стану Головного територіального управління юстиції у Донецькій області, 

дата видачі 21.07.2016 року). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                              Анатолій БИЧОК 

    

 

 

 

 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 41 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, Поліні Солодухіній       

 

Відповідно до ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268 (із змінами), відповідно до наказу Міністерства 

з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України  від 

22.12.2022   № 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться 

(велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», 

розглянувши протокол Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради від 14.02.2025 року № 4, 

керуючись ст. 34, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, неповнолітній дитині Солодухіній Поліні Дмитрівні, 

17.11.2010 року народження (свідоцтво про народження 1- ВЛ № 225281 

видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану по місту 

Чугуєву Чугуївського міськрайонного управління юстиції Харківської 

області, дата видачі 26.11.2010 року). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                     Анатолій БИЧОК 

     

 

 

 

 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 42 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, Захару Кієнко       

 

Відповідно до ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268 (із змінами), відповідно до наказу Міністерства 

з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України  від 

22.12.2022   № 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться 

(велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», 

розглянувши протокол Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради від 14.02.2025 року № 4, 

керуючись ст. 34, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітній дитині Кієнко Захару Вікторовичу, 

26.10.2020 року народження, який зазнав психологічного насильства. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                     Анатолій БИЧОК    

 

 

 

 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 43 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про надання  Сергію Жовтобруху статусу дитини,  

позбавленої батьківського піклування 

 

Відповідно до ст. ст. 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р.      

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини» зі змінами та доповненнями, з урахуванням ст. 1 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 

враховуючи подання служби у справах дітей та сім’ї від 03.02.2025 р. № 71, 

документи, що підтверджують обставини за яких дитина залишилася без 

батьківського піклування: рішення Летичівського районного суду 

Хмельницької області від 16.12.2024 року справа № 137/1233/24 про 

позбавлення батьківських прав, призначення опікуном та стягнення аліментів 

на утримання малолітньої дитини та витяг з Державного реєстру актів 

цивільного стану громадян про державну реєстрацію народження згідно з 

частиною першою статті 135 Сімейного кодексу України № 00025392027, 

керуючись п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати Жовтобруху Сергію Олександровичу, 04.10.2019 року 

народження, статус дитини, позбавленої батьківського піклування. Форма 

влаштування: дитина перебуває на тимчасовому влаштуванні у Білоус Ніни 

Володимирівни, за адресою:  с. Малинівка, вул. Вишнева, 17, Вінницького 

району, Вінницької області.   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 44 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про надання Іллі Румянцеву статусу дитини,  

позбавленої батьківського піклування 

 

Відповідно до ст. ст. 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р.      

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини» зі змінами та доповненнями, з урахуванням ст. 1 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 

враховуючи подання служби у справах дітей та сім’ї від 03.02.2025 р. № 73, 

документи, що підтверджують обставини за яких дитина залишилася без 

батьківського піклування: рішення Літинського районного суду Вінницької  

області від 06.01.2025 року справа № 137/1782/24 про позбавлення 

батьківських прав та призначення опікуна та свідоцтва про смерть батька 

Румянцева Олексія Євгеновича виданого 17.12.2013 року Дмитрівським 

відділом ЗАГС Управління ЗАГС Москви (серія VI-МЮ № 641987), 

керуючись п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати Румянцеву Іллі Олексійовичу, 05.08.2011 року народження, 

статус дитини, позбавленої батьківського піклування. Форма влаштування: 

дитина перебуває під опікою сестри Діденко Руслани Русланівни, за адресою:  

с-ще Літин, провулок ІІ Б. Хмельницького, 2а , кв. 16, Вінницького району, 

Вінницької області.   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 45 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про надання Тимофію Румянцеву статусу дитини,  

позбавленої батьківського піклування 

 

Відповідно до ст. ст. 5, 11, 12 Закону України «Про забезпечення 

організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування», Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р.      

№ 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини» зі змінами та доповненнями, з урахуванням ст. 1 

Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», 

враховуючи подання служби у справах дітей та сім’ї від 03.02.2025 р. № 73, 

документи, що підтверджують обставини за яких дитина залишилася без 

батьківського піклування: рішення Літинського районного суду Вінницької  

області від 06.01.2025 року справа № 137/1782/24 про позбавлення 

батьківських прав та призначення опікуна та свідоцтва про смерть батька 

Румянцева Олексія Євгеновича виданого 17.12.2013 року Дмитрівським 

відділом ЗАГС Управління ЗАГС Москви (серія VI-МЮ № 641987), 

керуючись п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Румянцеву Тимофію Олексійовичу, 02.06.2009 року 

народження, статус дитини, позбавленої батьківського піклування. Форма 

влаштування: дитина перебуває під опікою сестри Діденко Руслани 

Русланівни, за адресою:  с-ще Літин, провулок ІІ Б. Хмельницького, 2а,             

кв. 16, Вінницького району, Вінницької області.   

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 46 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про надання статусу дитини, яка 

постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, Даміру Шаповалову       

 

Відповідно до ст. 30-1 Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268 (із змінами), відповідно до наказу Міністерства 

з питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022              

№ 309 «Про затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) 

бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією», розглянувши 

протокол Комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Літинської селищної ради від 14.02.2025 року № 4, керуючись ст. 34, ч. 1             

ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітній дитині Шаповалову Даміру Сергійовичу, 

01.05.2024 року народження (свідоцтво про народження І-АМ № 522834 

видане Літинською селищною радою Вінницького району, Вінницької 

області, дата видачі 10.05.2024 року). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 

Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                     Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 47  

 

17 лютого 2025 року 

 

Про надання дозволу Марині Дячинській 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

  

Відповідно до ст. ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 

ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», ст. 177 Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 (із змінами),  враховуючи подання служби у справах 

дітей та сім’ї селищної ради  від 13.02.2025 року № 93  та рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 14.02.2025 року (протокол № 4) Про надання 

дозволу Марині Дячинській на вчинення правочину щодо нерухомого майна, 

керуючись п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл законному представнику – матері Дячинській Марині 

Леонідівні на прийняття в дар на ім’я її малолітньої доньки Лиманець Софії 

Миколаївни, 10.07.2014 року народження, та підписання від її імені договору 

дарування, 1/3 частки земельної ділянки, кадастровий номер 

0522486200:02:000:0582, що розташована на території Селищенської 

сільської ради, Літинського району Вінницької області. При цьому житлові 

права та охоронювані законом інтереси дитини не порушуються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

   

 

 

 

 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  48 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про надання дозволу Роману Родіонову та Тетяні Родіоновій 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

  

Відповідно до ст. ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 

ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», ст. 177 Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 (із змінами),  враховуючи подання служби у справах 

дітей та сім’ї селищної ради  від 11.02.2025 року № 87  та рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 14.02.2025 року (протокол № 4) Про надання 

дозволу Роману Родіонову та Тетяні Родіоновій на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна, керуючись п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл законним представникам – матері Родіоновій Тетяні 

Володимирівні та батьку Родіонову Роману Володимировичу на укладання та 

підписання від імені їх малолітньої дочки Родіонової Ольги Романівни, 

12.07.2017 року народження, договору купівлі-продажу 1/2 частки житлового 

будинку садибного типу, що знаходиться у селі Зарванці по вулиці Стеценка, 

в будинку 14. При цьому житлові права та охоронювані законом інтереси 

дитини не порушуються. 

2. Дати дозвіл законним представникам – матері Родіоновій Тетяні 

Володимирівні та батьку Родіонову Роману Володимировичу на укладання та 

підписання від імені їх малолітньої дочки Родіонової Ольги Романівни, 

12.07.2017 року народження, договору купівлі-продажу 1/2 частки земельної 

ділянки кадастровий номер 0520688900:04:002:1150, що знаходиться у селі 

Зарванці по вулиці Стеценка, 14. При цьому житлові права та охоронювані 

законом інтереси дитини не порушуються. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  49 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про надання дозволу Богдану Барабашу та Світлані Барабаш 

на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

  

Відповідно до ст. ст. 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства», 

ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей», ст. 177 Сімейного кодексу України, п. 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866 (із змінами),  враховуючи подання служби у справах 

дітей та сім’ї селищної ради  від 13.02.2025 року № 91  та рішення комісії з 

питань захисту прав дитини від 14.02.2025 року (протокол № 4) Про надання 

дозволу Богдану Барабашу та Світлані Барабаш на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна, керуючись п. п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл законним представникам – матері Барабаш Світлані 

Володимирівні та батьку Барабашу Богдану Івановичу дати згоду на 

підписання їхньою неповнолітньою донькою Барабаш Софією Богданівною, 

08.07.2008 року народження, договору купівлі-продажу квартири, що 

розташована за адресою м. Вінниця, провулок Ясний, будинок 12, 

Вінницького району Вінницької області. При цьому житлові права та 

охоронювані законом інтереси дитини не порушуються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів Віталія Мельника. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК  

 

 

 

 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  50 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про підсумки проведення у 2024 році  

перереєстрації громадян, які перебувають  

на квартирному обліку при виконавчому комітеті  

Літинської селищної ради 

 

Відповідно до п. 25 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, Положення 

про квартирний облік при виконавчому комітеті Літинської селищної ради, 

враховуючи висновки житлової комісії Літинської селищної ради, керуючись 

п.п. 2 п. «а» ст. 30, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Житловим кодексом України, виконавчий 

комітет селищної ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1.  Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної 

ради від 13 лютого 2025 року № 9, що додається. 

2. Затвердити списки осіб, які перебувають на квартирному обліку при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради відповідно до внесених змін 

та доповнень, додаток 1 до цього рішення. 

3. Загальному відділу Літинської селищної ради (Жанна Підстружко) 

забезпечити висвітлення списків осіб, що перебувають на квартирному 

обліку при виконавчому комітеті селищної ради.   

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової 

комісії  Олександра Юдіна. 

   

 

Селищний  голова                      Анатолій БИЧОК 

 

 

 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  51 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про зарахування на квартирний  

облік для отримання житла 

Голика Олега 

 

Розглянувши звернення жителя с. Городище, вул. Річкова, буд. 19, 

Голика Олега Володимировича, 29.01.1979 р.н., про зарахування його разом 

із сім’єю на квартирний облік, рекомендації житлової комісії селищної ради 

та додані до заяви документи: довідка про склад сім’ї та реєстрацію, 

відомості з державного реєстру речових прав на нерухоме майно, акт 

обстеження житлових умов проживання, посвідчення особи із інвалідністю 3 

групи серія А № 070238 від 16.10.2024, пред’явник якого має право на пільги, 

встановлені законодавством України для ветеранів війни – осіб із 

інвалідністю внаслідок війни, керуючись ст. 34, 46 Житлового кодексу 

України, п. 13, 46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

Положенням про квартирний облік при виконавчому комітеті Літинської 

селищної ради, виконавчий комітет селищної ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної 

ради від 13 лютого 2025 року № 3. 

2. Взяти  на квартирний облік та зарахувати до списку на позачергове 

забезпечення житловою площею Голика Олега Володимировича, 29.01.1979 

р.н., разом із сім’єю: дружиною Корчмар Анжелою, 27.11.1967 р.н., сином 

Голиком Іллєю Олеговичем, 03.08.2008 р.н. та дочкою Голик Олександрою 

Олегівною, 21.03.2006 р.н. 

3. Загальному відділу селищної ради (Жанна Підстружко) внести 

відповідні зміни в список осіб, які користуються позачерговим правом  на 

одержання  житлових приміщень, забезпечити щорічний перегляд особової 

справи Голика Олега. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової 

комісії, начальника організаційного відділу селищної ради, Олександра 

Юдіна. 

 

Селищний голова                                                      Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 52  

 

17 лютого 2025 року 

 

Про зарахування на квартирний  

облік для отримання житла 

Педана Олександра 

 

Розглянувши звернення жителя с. Громадське, вул. Леоніда Каденюка, 

буд. 3, Педана Олександра Миколайовича, 29.09.1994 р.н., про зарахування 

його разом із сім’єю на квартирний облік, рекомендації житлової комісії 

селищної ради та додані до заяви документи: довідка про склад сім’ї та 

реєстрацію, відомості з державного реєстру речових прав на нерухоме майно, 

акт обстеження житлових умов проживання, посвідчення особи із 

інвалідністю 2 групи серія А №070171 від 12.07.2024, пред’явник якого має 

право на пільги, встановлені законодавством України для ветеранів війни – 

осіб із інвалідністю внаслідок війни, керуючись ст. 34, 46 Житлового кодексу 

України, п. 13, 46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

Положенням про квартирний облік при виконавчому комітеті Літинської 

селищної ради, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної 

ради від 13 лютого 2025 року № 4. 

2. Взяти  на квартирний облік та зарахувати до списку на позачергове 

забезпечення житловою площею Педана Олександра Миколайовича, 

29.09.1994 р.н., разом із дружиною Педан Іриною Володимирівною, 

01.01.1997 р.н. 

3. Загальному відділу селищної ради (Жанна Підстружко) внести 

відповідні зміни в список осіб, які користуються позачерговим правом  на 

одержання  житлових приміщень, забезпечити щорічний перегляд особової 

справи Педана Олександра. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової 

комісії, начальника організаційного відділу селищної ради, Олександра 

Юдіна. 

 

Селищний голова                                                      Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  53 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про зарахування на квартирний  

облік для отримання житла 

Муригіна Вадима  

 

Розглянувши заяву Муригіна Вадима Юрійовича, 19.03.1989 р.н., 

зареєстрованого за адресою: с. Сосни, вул. Лесі Українки, буд. 7, щодо 

зарахування його разом із сім’єю на квартирний облік, рекомендації житлової 

комісії селищної ради та додані до заяви документи: довідка про склад сім’ї 

та реєстрацію, відомості з державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно, акт обстеження житлових умов, посвідчення серія УБД № 845158 від 

11.05.2023, пред’явник якого, має право на пільги, встановлені 

законодавством України для ветеранів війни – учасників бойових дій, тощо, 

керуючись п.1 ч.1 ст. 34 Житлового кодексу України, пп. 1 п. 13 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, Положенням про квартирний облік при 

виконавчому комітеті Літинської селищної ради, виконавчий комітет 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної 

ради  від 13 лютого 2025 року № 5. 

2. Взяти на квартирний облік та зарахувати до першочергової черги на 

поліпшення житлових умов Муригіна Вадима Юрійовича, 19.03.1989 р.н., 

разом із сім’єю: дружиною Муригіною Іриною Василівною, 17.04.1998 р.н., 

та дочкою Муригіною Аделіною Вадимівною, 23.03.2020 р.н.  

3. Загальному відділу селищної ради (Жанна Підстружко) внести 

відповідні зміни в список осіб, які користуються першочерговим правом  на 

одержання  житлових приміщень, забезпечити щорічний перегляд особової 

справи Муригіна Вадима. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової 

комісії, начальника організаційного відділу селищної ради, Олександра 

Юдіна. 

 

Селищний голова                                          Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 54 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про зарахування на квартирний  

облік для отримання житла 

Слободянюка Віталія 

 

Розглянувши звернення жителя с-ща Літин, вул. Василя Стуса, буд. 40, 

Слободянюка Віталія Григоровича, 16.11.1995 р.н., про зарахування його на 

квартирний облік, рекомендації житлової комісії селищної ради та додані до 

заяви документи: довідка про склад сім’ї та реєстрацію, відомості з 

державного реєстру речових прав на нерухоме майно, акт обстеження 

житлових умов проживання, посвідчення особи із інвалідністю 1 групи серія 

А №033617 від 06.02.2025, пред’явник якого, має право на пільги, 

встановлені законодавством України для ветеранів війни – осіб із 

інвалідністю внаслідок війни, керуючись ст. 34, 46 Житлового кодексу 

України, п. 13, 46 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

Положенням про квартирний облік при виконавчому комітеті Літинської 

селищної ради, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної 

ради від 13 лютого 2025 року № 6. 

2. Взяти  на квартирний облік та зарахувати до списку на позачергове 

забезпечення житловою площею Слободянюка Віталія Григоровича, 

16.11.1995 р.н.  

3. Загальному відділу селищної ради (Жанна Підстружко) внести 

відповідні зміни в список осіб, які користуються позачерговим правом  на 

одержання  житлових приміщень, забезпечити щорічний перегляд особової 

справи Слободянюка Віталія. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової 

комісії, начальника організаційного відділу селищної ради, Олександра 

Юдіна. 

 

 

Селищний голова                                                      Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  55 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про зняття з квартирного обліку  

Павлика Ярослава 

 

Розглянувши лист Управління праці та соціального захисту населення 

Вінницької обласної військової адміністрації № 35-12/1-651 від 05.02.2025 

«Про необхідність зняття з квартирного обліку Павлика Ярослава 

Михайловича, 24.12.1991 р.н.», рекомендації житлової комісії селищної ради 

та додані до листа документи: відомості з державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно, керуючись ст. 20 Житлового кодексу України, пп. 1 п. 26 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР, Положенням про 

квартирний облік при виконавчому комітеті Літинської селищної ради, 

виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної 

ради від 13 лютого 2025 року № 7. 

2. Виключити із позачергової черги на поліпшення житлових умов 

проживання та зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті 

Літинської селищної ради Павлика Ярослава Михайловича, 1991 р.н. із 

сім’єю: дружиною Павлик Ольгою Анатоліївною, 1992 р.н., дочкою Павлик 

Софією Ярославівною, 2011 р.н. та сином Павликом Матвієм Ярославовичем, 

2014 р.н., у зв’язку із поліпшення житлових умов, у результаті якого зникла 

потреба в одержанні іншого житла.  

3. Загальному відділу селищної ради (Жанна Підстружко) внести 

відповідні зміни в список осіб, які користуються позачерговим правом  на 

одержання  житлових приміщень. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової 

комісії, начальника організаційного відділу селищної ради, Олександра 

Юдіна. 

 

 

Селищний голова                                             Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 56  

 

17 лютого 2025 року 

 

Про зарахування на квартирний  

облік для отримання житла 

Шумського Павла  

 

Розглянувши заяву Шумського Павла Петровича, 07.08.2000 р.н., 

зареєстрованого за адресою: с-ще. Літин, вул. Б. Хмельницького, буд. 9,                

кв. 28, щодо зарахування його разом із сім’єю на квартирний облік, 

рекомендації житлової комісії селищної ради та додані до заяви документи: 

довідка про склад сім’ї та реєстрацію, відомості з державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно, акт обстеження житлових умов, 

посвідчення серія УБД № 514844 від 30.05.2023, пред’явник якого, має право 

на пільги, встановлені законодавством України для ветеранів війни – 

учасників бойових дій, тощо, керуючись п.1 ч.1 ст. 34 Житлового кодексу 

України, пп. 1 п. 13 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

Положенням про квартирний облік при виконавчому комітеті Літинської 

селищної ради, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної 

ради від 13 лютого 2025 року № 8. 

2. Взяти на квартирний облік та зарахувати до першочергової черги на 

поліпшення житлових умов Шумського Павла Петровича, 07.08.2000 р.н., 

разом із дружиною Шумською Світланою Олександрівною, 13.04.2001 р.н., 

та сином Шумським Іваном Павловичем, 25.09.2023 р.н.  

3. Загальному відділу селищної ради (Жанна Підстружко) внести 

відповідні зміни в список осіб, які користуються першочерговим правом  на 

одержання  житлових приміщень, забезпечити щорічний перегляд особової 

справи Шумського Павла. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової 

комісії, начальника організаційного відділу селищної ради, Олександра 

Юдіна. 

 

Селищний голова                                 Анатолій БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  57 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про укладання договору з оператором  

електронного майданчика  з проведення  

земельних торгів у формі електронного аукціону 

 

З метою організації проведення земельних торгів у формі електронного 

аукціону на земельну ділянку визначену рішенням 50 сесії 8 скликання 

Літинської селищної ради №7365 від 18 грудня 2024 року «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

комунальної власності з метою підготовки лоту для організації земельних 

торгів у формі електронного аукціону з продажу земельної ділянки», 

відповідно вимог чинного законодавства необхідно укласти відповідний 

договір з оператором електронного майданчика.  

Враховуючи вищевикладене, беручи до уваги надіслану пропозицію від 

ТОВ «ЗЕМАГРОСЕРВІС» (лист від 10.02.2025року №15-01/02.2025), 

керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 22 вересня 2021 р.            

№ 1013 «Деякі питання підготовки до проведення та проведення земельних 

торгів для продажу земельних ділянок та набуття прав користування ними 

(оренди, суперфіцію, емфітевзису)», Законом України  «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», ст. 29, 33  

Закону України  Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради 

   

ВИРІШИВ: 

 

1. Укласти договір по організації та проведення земельних торгів у 

формі електронного аукціону на земельні ділянки комунальної власності на 

2025 рік з оператором електронного майданчика товариством з обмеженою 

відповідальністю «ЗЕМАГРОСЕРВІС». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                                                                        Анатолій  БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  58 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про звернення до сесії селищної ради щодо 

надання дозволу на розроблення технічної  

документації з нормативної  грошової оцінки  

земель населеного пункту с. Багринівці   

Вінницького району Вінницької області 

 

Розглянувши лист Головного управління Держгеокадастру №18-2-0.10-

664/2-25 від 06.02.2025 року про необхідність оновлення технічних 

документацій з нормативної  грошової оцінки земель населених пунктів, 

виконавчий комітет відмічає, що документації з нормативної  грошової 

оцінки, які діють понад 7 років не дають можливості забезпечити дотримання 

вимог Закону України «Про оцінку земель». 

З метою виконання Програми розвитку земельних відносин та охорони 

земель на території Літинської селищної територіальної громади на 2023-

2025 роки, ефективного використання земель селищної ради, залучення 

додаткових коштів до місцевого бюджету у вигляді орендної плати та 

земельного податку, які встановлюються у процентному співвідношенні від 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки є необхідність у розробленні 

технічної документації з нормативної  грошової оцінки земель населеного 

пункту с. Петрик Вінницького, яка діє понад 7 років. 

Враховуючи вищевикладене, здійснюючи свої повноваження щодо 

управління майном, що належить до комунальної власності територіальної 

громади, на підставі ст. 25 Закону України «Про землеутрій», п. 3 ст.  173 

Земельного Кодексу України, керуючись ст. ст. 29, 33  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради      

ВИРІШИВ:  

1. Звернутися до сесії Літинської селищної ради щодо прийняття 

рішення про надання дозволу на розроблення технічної документації з 

нормативної  грошової оцінки земель населеного пункту с. Багринівці 

Вінницького району Вінницької області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови  Михайла Бевза.   

 

 

Селищний голова                                                                        Анатолій  БИЧОК 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 59 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про звернення до сесії селищної ради щодо 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо  

встановлення (зміни) меж адміністративно-територіальних одиниць 

с. Селище Вінницького району Вінницької області 

 

З метою виконання Програми розвитку земельних відносин та охорони 

земель на території Літинської селищної територіальної громади на 2023-

2025 роки, що для ефективного використання земель селищної ради,  з метою 

реалізації  Програми розвитку земельних відносин та охорони земель 

Літинської селищної територіальної громади на 2023-2025 роки є 

необхідність у розробленні проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж адміністративно-територіальних одиниць с. Селище Вінницького району 

Вінницької області. 

Враховуючи вищевикладене, діючи в інтересах територіальної громади, 

керуючись ст. ст. 12,  122, 173, 186   Земельного Кодексу України, пунктів 3, 

7 розділу ІІ Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 

земель державної та комунальної власності»,  ст. ст. 20,  25, 26, 46 Закону 

України «Про землеустрій»,  на підставі ст. 1, п. 34  ст. 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради      

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Звернутися до сесії Літинської селищної ради щодо прийняття 

рішення про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж адміністративно-територіальних одиниць                          

с. Селище Вінницького району Вінницької області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови  Михайла Бевза.   

 

 

Селищний голова                                                                        Анатолій  БИЧОК 
     



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  60 

 

17 лютого 2025 року 

 

Про звернення до сесії селищної ради щодо 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо  

встановлення (зміни) меж адміністративно-територіальних одиниць 

с. Петрик Вінницького району Вінницької області 

 

З метою виконання Програми розвитку земельних відносин та охорони 

земель на території Літинської селищної територіальної громади на 2023-

2025 роки, що для ефективного використання земель селищної ради,  з метою 

реалізації Програми розвитку земельних відносин та охорони земель 

Літинської селищної територіальної громади на 2023-2025 роки є 

необхідність у розробленні проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) 

меж адміністративно-територіальних одиниць с. Петрик Вінницького району 

Вінницької області. 

Враховуючи вищевикладене, діючи в інтересах територіальної громади, 

керуючись ст. ст. 12,  122, 173, 186   Земельного Кодексу України, пунктів 3, 

7 розділу ІІ Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування 

земель державної та комунальної власності»,  ст. ст. 20,  25, 26, 46 Закону 

України «Про землеустрій»,  на підставі ст. 1, п. 34  ст. 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет селищної ради      

 

ВИРІШИВ:  

 

1.Звернутися до сесії Літинської селищної ради щодо прийняття рішення 

про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

встановлення (зміни) меж адміністративно-територіальних одиниць с. 

Петрик Вінницького району Вінницької області 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза.   

 

 

Селищний голова                                                                        Анатолій  БИЧОК 

     

 

 

 

 



 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 61 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про звернення до відділу архітектури та містобудування 

Літинської селищної ради  про надання  висновку щодо  

можливості розміщення на земельній ділянці  

комунальної власності об'єкта нерухомого майна,  

нежитлової сільськогосподарської будівлі  

 

Розглянувши заяву Козаченко Ірини Вадимівни про звернення до відділу 

архітектури та містобудування Літинської селищної ради  із запитом про 

надання висновку щодо можливості розміщення на земельній ділянці з 

кадастровим номером 0522484600:10:000:1175 загальною площею 0,7178га 

об'єкта нерухомого майна, нежитлової сільськогосподарської будівлі (склад), 

загальною площею 1288,4м2,  яка сформована за проектом землеустрою щодо 

відведення, замовником якого є Козаченко Ірина Вадимівна, відповідно до 

пункту 2 ст. 24 та п. 9-3 розділу V Прикінцевих положень Закону «Про 

регулювання містобудівної діяльності»,  керуючись ст. ст. 31, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради   

   

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити відсутність у потребі Літинської селищної ради, як 

власника земельної ділянки кадастровий номер 0522484600:10:000:1175 

загальною площею 0,7178га, яка розташована на території Літинської 

селищної територіальної громади, за межами с. Петрик Вінницького району 

Вінницької області,  зміни  її  цільового призначення. 

2. Відмовити Козаченко І.В. щодо звернення Літинською селищною 

радою до відділу архітектури та містобудування Літинської селищної ради  

про надання висновку щодо можливості розміщення на земельній ділянці з 

кадастровим номером 0522484600:10:000:1175 загальною площею 0,7178га, 

об'єкта нерухомого майна, нежитлової сільськогосподарської будівлі (склад)  

загальною площею 1288,4 м2 та зміни цільового призначення земельної 

ділянки комунальної власності. 

3. Рекомендувати Козаченко І.В. здійснити державну реєстрацію права 

оренди на земельну ділянку комунальної власності загальною площею 

0,7178га,  кадастровий номер 0522484600:10:000:1175, яка надана їй за  

заявою в оренду, відповідно до договору оренди землі № 3 від 01.01.2024. 



 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                                                                        Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 
 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 62 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про погодження організаційної структури,  

чисельності працівників, штатного розпису  

та конкретних розмірів тарифних ставок  

комунального підприємства «Комунсервіс»  

Літинської селищної ради 
 

Розглянувши звернення начальника КП «Комунсервіс» Олега 

Головащенка вх. 14.02.2025 № 77, з метою впорядкування діяльності, 

посилення ефективності та вдосконалення роботи Комунального 

підприємства «Комунсервіс», відповідно до Статуту  даного підприємства, 

керуючись ст. 30, п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити КП «Комунсервіс» Літинської селищної ради: 

1.1. Організаційну структуру та загальну чисельність працівників 

(додається); 

1.2.  Штатний розпис та конкретні розміри тарифних ставок (додається). 

2. Головному бухгалтеру Комунального підприємства «Комунсервіс»  

внести зміни в штатні розписи і провести відповідні розрахунки згідно 

внесених змін. 

3. Рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради від 26 

серпня 2024 року № 179 зняти з контролю. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза.  

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 64 

 

17 лютого 2025 року    

 

Про затвердження переліку об’єктів  

та видів робіт для неповнолітніх  

засуджених осіб до покарання у виді 

громадських робіт 

 

Розглянувши лист начальника Вінницького районного сектору № 2 філії 

Державної установи «Центр пробації» у Вінницькій області від 31.01.2025 № 

42/11/93-25, відповідно до доручення Прем’єр-міністра України від 

03.01.2025 № 41410/1/1-24 щодо виконання плану організації підготовки 

проектів актів та інших завдань, необхідних для реалізації Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

удосконалення виконання покарання у виді штрафу та громадських робіт»,  

керуючись ст. ст. 38, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Затвердити перелік об’єктів та види робіт для неповнолітніх  осіб, 

засуджених до покарання у виді громадських робіт, які б врахували інтереси 

неповнолітніх і сприяли їх соціальній адаптації та реабілітації у громаді 

згідно з додатком. 

2. Погодити переліки підприємств, закладів та установ, у сфері віддання 

яких перебувають об’єкти, на яких неповнолітні засудженні будуть відбувати 

покарання у виді громадських робіт у вільний від навчання час.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

 Селищний голова                                                                        Анатолій БИЧОК 
 

 

 

             



 Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

Літинської селищної ради   

від 17 лютого 2025 року  № 64 

 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів та види робіт для неповнолітніх засуджених до покарання у виді 

громадських робіт 

 
№ 

п/п 

Перелік об’єктів (підприємств, 

закладів, установ) 

Види робіт 

1. Ліцеї, гімназії допомога в організації виховних заходів, 

поновлення актуальної пізнавальної 

інформації у куточках для школярів, 

участь у заходах з санітарного очищення 

території, її озеленення, виготовлення 

речей для потреб ЗСУ (маскувальних 

сіток, окопних свічок) 

2. Бібліотеки допомога в упорядкуванні бібліотечного 

фонду, ремонт та реставрація 

пошкоджених книг, оформлення 

виставкових стендів та стелажів, створення 

відеоконтенту для бібліотечних соцмереж. 

3. Центр надання соціальних послуг допомога у наданні соціальних послуг 

вразливим групам населення. 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                  Володимир КОБЕЛЬ 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 65 

 

17 лютого 2025 року  

 

Про стан фінансово-бюджетної дисципліни, 

посилення контролю за використанням  

бюджетних коштів та усунення порушень  

бюджетного законодавства в Літинській селищній раді 

 

Розглянувши та обговоривши листи в.о. начальника управління 

Північного офісу Держаудитслужби в Житомирській області Сергія Комашні 

від 20.01.2025 № 260611-14/189-2025 та від 17.01.2025 № 260611-14/174-2025 

«Про усунення порушень законодавства», виконавчий комітет відмічає, що 

Управлінням Північного офісу Держаудит служби в Житомирській області 

під час проведення ревізії окремих питань фінансово-господарської 

діяльності Літинської селищної ради Вінницького району Вінницької області 

за період з 01.01.2021 року по 30.09.2024 року, були встановлені окремі 

порушення, що відображені в акті ревізії від 03.01.2024 року № 260611-30/01.  

Враховуючи вищевикладене та відповідно до пункту 4 розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 19 січня 2011 року № 148-р «Про зміцнення 

фінансово-бюджетної дисципліни» та з метою ефективного використання 

ресурсів, підвищення відповідальності працівників селищної ради за стан 

фінансово-бюджетної дисципліни, керуючись ст. 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виконавчому апарату селищної ради: 

1.1. Проаналізувати причини та умови виникнення порушень та 

недоліків, які виявлені Управлінням Північного офісу Держаудитслужби в 

Житомирській області під час проведення заходів фінансового контролю, 

зокрема в КП «Комунсервіс»; 

1.2. Спрямувати роботу на повне усунення виявлених порушень, 

врахування наданих рекомендацій та забезпечення додержання вимог 

чинного законодавства у найкоротші терміни; 

1.3. Забезпечити неухильне додержання вимог законодавства щодо 

організації та проведення процедур закупівель та з фінансових питань при 

здійсненні фінансово-господарських операцій, веденні бухгалтерського 

обліку та звітності з урахуванням особливостей, які діють у період дії 

правового режиму воєнного стану; 



1.4. Встановити посилений контроль за здійсненням видатків на 

утримання установ та закладів у межах обсягів асигнувань, передбачених 

кошторисами та помісячними розписами. Не допускати взяття фінансових 

зобов’язань понад обсяги бюджетних асигнувань, визначених кошторисами; 

1.5. Забезпечити виконання показників, визначених паспортами 

бюджетних програм та якість звітування про їх виконання. 

1.6. Про результатами проведеної роботи інформувати Управління 

Північного офісу Держаудитслужби в Житомирській області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 67 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про затвердження заходів, присвячених 

211-й річниці з дня народження Т.Г. Шевченка 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти, 

культури, молоді та спорту селищної ради Липкань Н.В., з метою опанування 

багатством української мови та літератури, популяризації творчої спадщини, 

гідного проведення заходів присвячених 211-й річниці з дня народження             

Т.Г. Шевченка, відповідно до «Єдиної комплексної програми розвитку галузі 

культури та духовного відродження  на території Літинської селищної 

територіальної громади  на 2022 – 2025 роки» затвердженої рішенням 13 сесії 

Літинської селищної ради 8 скликання від 15 грудня 2021 року № 3162 (нова 

редакція), керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи присвячені 211-й річниці з дня народження                      

Т.Г. Шевченка (додаються). 

2.  Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу освіти, культури, молоді та спорту селищної ради Надію Липкань. 
 

 

 

Селищний голова                                                                        Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 68 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про затвердження заходів до 

106-ї річниці Літинської трагедії  

 

З метою відзначення 106-ї річниці подій Української революції 1917-

1921 років та вшанування пам’яті літинчанина, сотника Армії УНР Юрія 

Скотницького, трагічних подій 19 березня 1919 року під час яких в Літині  

загинуло понад 500 воїнів Армії УНР, для патріотичного виховання молоді, 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи до 106-ї річниці Літинської трагедії (додаються). 

2. Організаційному відділу селищної ради (О. Юдін) забезпечити 

висвітлення заходів зазначених в пункті 1 даного рішення на офіційному веб-

сайті селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу освіти, культури, молоді та спорту селищної ради Надію Липкань. 
 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 69 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про затвердження заходів до 81-ї річниці  

визволення Літинщини від фашистських  загарбників  

 

З метою відзначення 81-ї річниці визволення Літинщини від 

фашистських загарбників, вшанування пам’яті полеглих воїнів та 

патріотичного виховання молоді, керуючись ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи до 81 - ї річниці  визволення Літинщини від 

фашистських загарбників (додаються). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

відділу освіти, культури, молоді та спорту селищної ради Надію Липкань. 

 

 

Селищний голова                                                                     Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 70 

 

17 лютого 2025 року 

 

Звіт про роботу відділу  

«Центр надання адміністративних послуг»  

Літинської селищної ради за 2024 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу «Центр 

надання адміністративних послуг» Літинської селищної ради Науменка М.Л., 

відповідно до Положення та Регламенту ЦНАП затверджених рішенням                 

4 сесії 8 скликання селищної ради від 12 березня 2021 року №181, керуючись 

ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звіт про роботу відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

Літинської селищної ради за 2024 рік взяти до відома (додається). 

2. Начальнику відділу «Центр надання адміністративних послуг» 

(Науменко М.Л.) продовжувати забезпечення прав громадян на отримання 

якісних адміністративних послуг, організацію надання послуг в найкоротший 

термін, забезпечення інформування суб’єктів звернення про порядок надання 

адміністративних послуг, надавати пропозиції щодо розширення переліку 

адміністративних послуг, які можуть надаватися відділом. 

3. Організаційному відділу селищної ради (Юдін О.Й.) забезпечити 

оприлюднення даного звіту на офіційному веб-сайті селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника селищного голови Михайла Бевза. 

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 
 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 73 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с. Літинські Хутори 

 

Розглянувши заяву жительки с. Літинські Хутори, вул. Хмельницьке 

шосе буд. 22 кв. 1 Бондарчук Богдани Василівни, відповідно до акту  

обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на території                    

с. Літинські хутори по вул. Хмельницьке шосе буд. 22 кв. 1 від 24.01.2025, 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року 

№ 1045, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись     

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Бондарчук Б.В. на видалення дерева породи липа (в 

кількості 1 шт.), на території с. Літинські Хутори по вул. Хмельницьке шосе 

(поряд з домоволодінням № 22).  

2. Заявнику: 

2.1 Роботи виконати власними силами з дотриманням правил охорони 

праці та техніки безпеки. 

2.2  Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

2.3  Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

власних потреб. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу ЖКГ та комунального майна селищної ради Вікторію Волошину. 

 

 

 Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 74 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с-ща Літин 

 

Розглянувши колективну заяву жителів селища Літин                                          

вул. Б. Хмельницького буд. 99; 101 Середи Н., Носової Т., Івашкевич Л., 

Стеценко Д., та Човгана О., відповідно до акту  обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню на території с-ща Літин по                          

вул. Б. Хмельницького від 14.02.2025, Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на видалення аварійних дерев в загальній кількості               

3 шт., а саме: дерево породи береза (в кількості 1 шт.) та дерево породи липа 

(в кількості 1 шт.), на території с-ща Літин по вул. Б. Хмельницького (поряд з 

домоволодінням № 99), та дерево породи береза (в кількості 1 шт.) на 

території с-ща Літин по вул. Б. Хмельницького (поряд з домоволодінням              

№ 101). 

2. Роботи виконувати за допомогою підрядної організації з 

дотриманням правил охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

опалення бюджетних установ. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу ЖКГ та комунального майна Вікторію Волошину. 

 

 

 Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 75 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с-ща Літин 

 

Розглянувши заяву жителя с-ще Літин, вул. Подільська буд. 73 

Слободяника Романа Олександровича, відповідно до акту  обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню на території с-ща Літин по               

вул. Подільська 73 від 07.02.2025, Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл на видалення дерева породи тополя (в кількості 1 шт.), 

на території с-ща Літин по вул. Подільська (поряд з домоволодінням № 73).  

2. Роботи виконувати за допомогою підрядної організації з 

дотриманням правил охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

опалення бюджетних установ. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу ЖКГ та комунального майна селищної ради Вікторію Волошину.  

 

 

 Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 76 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про надання дозволу на проведення 

Санітарної обрізки та кронування дерев  

на території с-ща Літин 

 

Розглянувши заяву депутата Літинської селищної ради Грабара Андрія 

Михайловича, щодо санітарної обрізки та кронування дерев на землях 

загального користування комунальної власності в селищі Літин, біля 

Джерела Пресвятої Богородиці, враховуючи акт розгляду звернення щодо 

кронування дерев для здійснення благоустрою та санітарного утримання 

територій на землях загального користування комунальної власності, с-ща 

Літин від 12.02.2025, відповідно до ст. ст. 5, 10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», «Правил благоустрою території Літинської 

селищної об’єднаної  територіальної громади» затверджених рішенням 8 сесії 

Літинської селищної ради 7 скликання від 25.03.2020 р. № 186, керуючись  

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради 

                                                                        
ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Грабару Андрію Михайловичу на здійснення 

благоустрою на земельній ділянці загального користування комунальної 

власності в селищі Літин, біля Джерела Пресвятої Богородиці, шляхом 

санітарної обрізки та кронування дерев, для вільного доступу та проходу 

мешканців громади. 

2. Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

власних потреб. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу ЖКГ та комунального майна селищної ради Вікторію Волошину.  

 

 

Селищний голова                                    Анатолій БИЧОК 
 



                                            
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ №  77 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про видалення чагарників та порослі 

на території селища Літин  

 

Розглянувши заяву депутата селищної ради гр. Грабара А.М. про  

видалення чагарників та порослі на території с-ща Літин зі сторони                     

вул. Козацька (старе кладовище), загальною площею 80 кв.м, відповідно до 

акту обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню на території 

с-ща Літин від 12.02.2025, Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.07.2016   № 1045 (зі змінами), Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати  дозвіл  на видалення чагарників та порослі на території с-ща 

Літин зі сторони вул. Козацька (старе кладовище), загальною площею                   

80 кв.м. 

2. Роботи виконувати силами підрядної організації з дотриманням 

правил охорони праці та техніки безпеки. 

3. Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-денний термін після 

проведення робіт. 

4. Отриману у результаті проведення робіт деревину використати для 

опалення бюджетних установ. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу ЖКГ та комунального майна селищної ради Вікторію Волошину.  

 

 

Селищний голова                                                                         Анатолій БИЧОК 
 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 78 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних  

дерев на території с. Бірків 

 

Розглянувши заяву жителя с. Бірків вул. Вишнева буд. 18, Прибилюк 

Надії Савівни, відповідно до акту  обстеження зелених насаджень, що 

підлягають видаленню на території с. Бірків по вул. Вишнева (поряд з 

домоволодінням № 18) від 06.02.2025, Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045, Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати дозвіл гр. Прибилюк Н.С. на видалення дерева породи ясен (в 

кількості 1 шт.) на території с. Бірків по вул. Вишнева (поряд з 

домоволодінням № 18).  

2. Заявнику: 

2.1.  Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

2.2.  Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

2.3.  Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

власних потреб. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу ЖКГ та комунального майна селищної ради Вікторію Волошину. 

 

 

Селищний голова                           Анатолій БИЧОК 
 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 79 

 

17 лютого 2025 року     

 

Про видалення аварійно-небезпечних дерев  

на території с. Вербівка 

 

Розглянувши заяву жителя с. Вербівка, вул. Ювілейна буд. 24  кв. 4, 

Франчука Олександра Миколайовича, відповідно до акту  обстеження 

зелених насаджень, що підлягають видаленню на території с. Вербівка (при 

дорозі по вул. Ювілейна, буд. 22), від 29.01.2025р, Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045, Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Надати  дозвіл  гр. Франчуку О.М. на видалення дерев в кількості             

6 шт. (породи черешня – 1 шт., породи береза – 5 шт.) на території                           

с. Вербівка (при  дорозі по вул. Ювілейна поряд з будинком № 22).  

2. Заявнику: 

2.1  Роботи виконувати з дотриманням правил охорони праці та техніки 

безпеки власними силами. 

2.2 Забезпечити наведення санітарного порядку в 5-дений термін після 

проведення робіт. 

2.3 Отриману у результаті проведення робіт деревину залишити для 

власних потреб. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу ЖКГ та комунального майна селищної ради Вікторію Волошину. 

 

 

  

Селищний голова                  Анатолій БИЧОК 
 

 


